
 
 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

 
                                                                                                    Nr. 20/31.03.2016 
 

 
HOTĂRARE 

Privind : alegerea preşedintelui de şedinţă 
 
       Având în vedere: 
 
- referatul secretarului unităţii administrativ teritoriale nr.2064/22.03.2016, cu privire la alegerea 
preşedintelui de şedinţă pentru lunile :  aprilie, mai, iunie 2016 ; 

- prevederile art. 35 (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
-  raportul comisiei de specialitate a Consiliului local nr. 47/31.03.2016 privind alegerea 
preşedintelui de şedinţă; 
- raportul compartimentului de resert din cadrul Primăriei Comunei Strejești nr. 2265/30.03.2016 
privind alegerea președintelui de ședință;  

- dispozițiile art. 45(1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu modoficările şi completările ulterioare, 
privind administraţia publică locală,                                 
        
  

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. 1), lit. b) din 
Legea nr. 215/2001 (r1), cu modoficările şi completările ulterioare, privind administraţia publică 
locală,                                 
 
        

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

                           
 
Art. 1. Alege preşedintele de şedinţă, pentru lunile : aprilie, mai și iunie 2016, în persoana 
domnului Daviduică Ion. 
 Art. 2.  Hotărârea  se comunica : 

         -     Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
         -     Primarul Comunei Strejesti; 
         -     domnului Daviduică Ion. 

 
 

                                                                                                                                                          
Avizat de legalitate, 

Presedinte de sedinta,                                                                                            Secretar, 
    Mitran Lucian                                                                                                Neacșu Sorin 

 
 
 

 


